

Declarations – Consumer Products

اعلان - کٹز پو مر پراڈ کنس

CashPlus Personal Loan:

Irrevocable Standing Instructions:

if you accept my application to open an account in my name (the Personal Loan Account) for the purpose of repaying a personal loan which I would avail under the Personal Loan Agreement. I hereby instruct you to comply with the following irrevocable Standing instructions which shall not be revoked by any subsequent instructions, or the entire amount of my Personal Loan has been repaid to you in full.

The above instructions and authority shall be binding on my heirs, executors and administrators until United Bank Limited has certified that there is no amount outstanding under the Personal Loan Agreement.

I irrevocably instruct and authorise you as follows:

Repayment (Please tick in the appropriate box):

1. Payment through automatic deduction from my Personal Loan Account with you.
2. To deduct every month regularly an Equal Monthly Installment Payment (EMIP) as set out in my Personal Loan Agreement from my Personal Loan Account and pay the same to you. This deduction shall take priority over any other deduction(s).
3. On my death to deduct any amount due from me under the Personal Loan Agreement, from any of my accounts held by you and pay the same to you unless the entire amount payable by me under the Personal Loan Agreement has been liquidated.
4. The funds requested from UBL cash plus secured financing shall not be used for Initial public offerings or purchase of vehicle. The intended purpose of the facility is to provide funds for personal usage only.
5. The purpose of loan will be explicitly stated during the request of the loan.
6. You will not, fully, or partially, prepay the balance amount outstanding, without the prior written consent of UBL. In case, UBL permits you to prepay any installment of, or any remaining portion of the balance amount. UBL shall have the right to receive prepayment charges from you as a condition for giving such consent. Such charges shall be determined by UBL at its sole discretion.
7. You will bear all external agency fees and charges.
8. Please do not pay cash to any employee or representative of UBL for any charges or services or for any other purpose. All payment must be made call or letter.
9. Your will required to pay the following charges:
 - a. Application processing & Documentation fee.
 - b. First year Insurance.
10. You will maintain the car and ensure all Government fees, excise, taxes etc. are timely paid.
11. Once the loan has been disbursed, installment will be due on 1st of every month.
12. UBL reserves the right to repossess your car in case of nonpayment of 2 or more installment.
13. In addition to the charges above, all applicable government levies will also be recovered

Applicant's Certification - Declaration:

I hereby declare and undertake that all information stated in this application and attachment hereto or otherwise provided to you by me or at your request is true/correct and accurate in all respects. I confirm that in the event my signature herein below differs materially from the signature on my Computerized National Identity Card. You are authorized and instructed to rely on the signature affixed on the legal agreement which I may enter with you for my personal loan and/or other communication signed or purposed to be signed by me in the manner specified herein below.

I hereby declare, undertake and agree that in the event I prepay the whole of the then outstanding amount set out in the repayment Schedule payable by me to United Bank Limited, I shall submit a properly Completed Loan Exit Form to the United Bank Limited Customer services along with a copy of my National identity Card(s) and the original deposit slip.

I hereby undertake that the drawings from my loan account will not be used for subscription in an initial public Offering.

Dear Sir/Madam,

From time to time, we mail our customers information about companies who are interested in offering you discount on their products. if you do not wish to receive these offers, please tick the box below, and we me make sure that you don't receive any promotional material from us.

Please do not include my name in your promotional material mailing list.

Please do not pay cash to any sales representatives for any Charges Or services.

All payments must be made via Crossed Cheques to United Bank Limited.

e-CIB:

"The Electronic Credit Information Bureau of the State Bank of Pakistan requires all banks and financial institution to report all loans and advances, irrespective of the loan amount, to the State Bank. Any defaults or delays in making regular payments against loans can affect credit worthiness of the borrowers and you may be unable to avail further financing/leasing from the banking system. Further in case of consumer loans, default history will be maintained for a certain period after adjustment of the default amount" for further information on e-CIB, you may visit following website: www.sbp.org.kl/ecibhelpdesk.

- I agree that the Bank will notify me regarding any change in the T&Cs through displaying in branches/smart branches, notice on bank's website and electronic banking channels (such as in-app notifications) and any of the available channel of communication (e.g. letter, email, SMS, telephone, emailers, social media, etc.) as deem appropriate by the bank
- I have read & received the copy of T&Cs.

کیش پلس پرسٹل لون:

ناقابل واپسی سٹیٹنگ ہدایات:

اس صورت میں جب آپ پرسٹل لون کی ادائیگی کے لیے میرے نام (پرسٹل لون اکاؤنٹ) پر اکاؤنٹ کھولنے کی میری درخواست قبول کرتے ہیں جس سے میں پرسٹل لون ایگریمنٹ کے تحت فائدہ اٹھاؤں گا۔ میں اس کے ذریعے آپ کو مندرجہ ذیل ناقابل واپسی مستقل ہدایات کی تعمیل کرنے کی ہدایت کرتا ہوں جو بعد میں آنے والی کسی بھی ہدایات کے ذریعے منسوخ نہیں کی جائیں گی یا میرے پرسٹل لون کی پوری رقم آپ کو مکمل طور پر ادا کر دی گئی ہے۔ مندرجہ بالا ہدایات اور اختیار میرے ورثاء، ایگزیکٹو ٹریژورر اور ایڈمنسٹریٹرز پر اس وقت تک لاگو ہوں گے جب تک کہ یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ اس بات کی تصدیق نہ کر دے کہ پرسٹل لون ایگریمنٹ کے تحت کوئی رقم بقایا نہیں ہے۔

میری طرف سے آپ کو ہدایات کی جاتی ہے:

ری پیمنٹ (متعلقہ خانے میں نشان لگائیں):

1 □ آپ کے پاس میرے پرسٹل لون اکاؤنٹ سے براہ راست کٹوتی کے ذریعے پیمنٹ۔

2 □ میرے پرسٹل لون ایگریمنٹ کے تحت میرے پرسٹل لون اکاؤنٹ سے ایکول منطقی انٹیلٹ پیمنٹ (EMIP) کی ہر ماہ ادائیگی۔ اس کٹوتی کو دیگر تمام کٹوتیوں پر فوقیت ہوگی۔

3 □ میری موت پر پرسٹل لون ایگریمنٹ کے تحت مجھ سے واجب الادا رقم، آپ کے پاس موجود میرے کسی بھی اکاؤنٹس سے کاٹنا اور آپ کو اس وقت تک ادا کرنا ہے جب تک کہ پرسٹل لون ایگریمنٹ کے تحت میری طرف سے ادائیگی جانے والی پوری رقم ختم نہ ہو جائے۔

4 □ یو بی ایل کیش پلس سیکورڈڈ فنڈنگ سے حاصل کردہ رقم IPO یا گاڑی کی خریداری کے لیے استعمال نہیں کی جائے گی۔ ان فنڈز کا مقصد صرف ذاتی استعمال کے لیے ہے۔

5 □ لون کی درخواست میں اس کا مقصد واضح بیان کرنا لازمی ہے۔

6 □ آپ یو بی ایل کی پیشگی اجازت کے بغیر واجب الادا رقم گلی یا جزوی طور پر قبل از وقت ادا نہیں کریں گے۔ لون کی قسط یا واجب الادا رقم قبل از وقت ادا کرنے کی اجازت ملنے کے بعد بھی یو بی ایل آپ سے قبل از وقت ادائیگی کے چارجز وصول کرنے کا مجاز ہے۔ ان چارجز کا تعین یو بی ایل ایک طرفہ طور پر کرے گا۔

7 □ بیرونی ادارے کی فیس اور چارجز آپ کو خود ادا کرنے ہوں گے۔

8 □ یو بی ایل کے کسی نمائندے یا ملازم کو کسی بھی سروس کے عوض نقد ادائیگی سے پرہیز کریں۔ تمام ادائیگیاں تحریری طور پر کی جائیں۔

9 □ آپ کو مندرجہ ذیل چارجز ادا کرنے ہوں گے:

درخواست یا کاغذات پر کارروائی کی فیس

پہلے سال کی انشورنس

10 □ گاڑی کی دیکھ بھال اور اس سے متعلقہ تمام سرکاری فیس، ایکسٹرنڈ بوٹی، ٹیکس وغیرہ بروقت ادا کرنا آپ کی ذمہ داری ہے۔

11 □ لون کے اجراء کے بعد قطع ہر ماہ کی پہلی تاریخ کو واجب الادا ہوگی۔

12 □ 2 یا زیادہ اقساط کی عدم ادائیگی پر یو بی ایل آپ کی گاڑی ضبط کرنے کا مجاز ہے۔

13 □ مذکورہ بالا چارجز کے علاوہ تمام متعلقہ سرکاری یوزر بھی لاگو ہوں گی۔

درخواست گزار کی سرٹیفیکیشن ڈیلیوریٹن:

میں یہ اعلان کرتا ہوں / کرتی ہوں اور عہد کرتا ہوں / کرتی ہوں کہ اس درخواست میں بیان کردہ تمام معلومات اور اس کے ساتھ منسلک باصورت دیگر آپ کو میرے ذریعے یا آپ کی درخواست پر فراہم کی گئی تمام معلومات ہر لحاظ سے سچ اور درست ہیں۔ میں تصدیق کرتا ہوں کہ اس صورت میں کہ ذیل میں میرے دستخط میرے کمپیوٹر انٹرفیس پر دستی کارڈ پر دستخط سے ہادی طور پر مختلف ہوں۔ آپ کو قانونی معاہدے پر موجود دستخط پر بھروسہ کرنے کی اجازت اور ہدایت دی گئی ہے جن پر میں نے یہاں بیان کردہ طریقے کے تحت آپ کے ساتھ اپنے پرسٹل لون اور / یا دوسری کمپنیوں کی سروس کے لیے کیے اور / یا جن پر دستخط تجویز کیے گئے۔

میں اس کے ذریعے اعلان کرتا ہوں، وعدہ کرتا ہوں اور اس بات سے اتفاق کرتا ہوں کہ اگر میں پوری بقایا رقم قبل از وقت ادا کرنا چاہوں تو میں لون ایگریمنٹ فارم، اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی اور اصل ڈیپازٹ سلف کے ساتھ یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ کے سٹریٹریٹس کے پاس جمع کرواؤں گا۔

میں اقرار کرتا / کرتی ہوں کہ میرے کریڈٹ کارڈ میں سے حاصل کی گئی رقم Initial Public Offering سبسکرائب کرنے میں استعمال نہیں کی جائے گی۔

محترم سر / میڈم،

وقفاً فوقاً ہم اپنے صارفین کو مختلف کمپنیوں کی طرف سے پراڈکٹس پر ڈسکاؤنٹ کے بارے میں معلومات بھیجتے ہیں۔ اگر آپ یہ آفرز وصول نہیں کرنا چاہتے تو براہ کرم نیچے دیئے گئے باکس پر نشان لگائیں، اور ہم اس بات کو یقینی بناتے ہیں کہ آپ کو ہماری طرف سے کوئی پروموشنل مواد موصول نہ ہو۔

براہ مہربانی میرا نام اپنی پروموشنل میٹنگ لسٹ میں شامل نہ کریں۔

کسی بھی قسم کے سروس چارجز کے لیے کسی بھی سیلرز سن کو ادائیگی نہ کریں۔

تمام پیمنٹس یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ کے نام کر اس چیک کی شکل میں کی جائیں۔

e-CIB

"اسٹیٹ بینک آف پاکستان کا الیکٹرانک کریڈٹ انفارمیشن بیورو تمام بینکوں اور مالیاتی اداروں سے مطالبہ کرتا ہے کہ وہ تمام قرضوں اور ایڈوانسز کی اطلاع، قرض کی رقم سے قطع نظر، اسٹیٹ بینک کو دیں۔ قرضوں کے خلاف باقاعدگی سے ادائیگی کرنے میں کوئی بھی نقص یا ڈیفالٹ قرض لینے والوں کی کریڈٹ کی اہلیت کو متاثر کر سکتی ہے اور آپ بینکنگ سسٹم سے مزید فنانسنگ / لیزنگ حاصل کرنے سے قاصر ہو سکتے ہیں۔ مزید برآں صارفین کے قرضوں کی صورت میں، ڈیفالٹ رقم کی ایڈجسٹ کے بعد ایک خاص مدت کے لیے ڈیفالٹ ہسٹری برقرار رکھی جائے گی" e-CIB پر مزید معلومات کے لیے، آپ درج ذیل ویب سائٹ ملاحظہ کر سکتے ہیں: www.sbp.org.kl/ecibhelpdesk۔

□ میں اس بات سے اتفاق کرتا / کرتی ہوں کہ بینک مجھے شرائط و ضوابط میں ہونے والی کسی بھی تبدیلی کے بارے میں بینک کی راجز / اسٹارٹ اپ / انٹرنیشنل نوٹس آویزاں کرنے، بینک کی ویب سائٹ پر نوٹس دینے، اور الیکٹرانک بینکنگ چینلز (جیسے ان ایپ نوٹیفیکیشنز) کے ذریعے، تیز دستیاب مواصلاتی ذرائع (مثلاً، ای میل، ایس ایم ایس، ٹیلی فون، ای سیلز، سوشل میڈیا وغیرہ) کے ذریعے، جیسا کہ بینک مناسب سمجھے، مطلع کرے گا۔

□ میں نے شرائط و ضوابط کو بغور پڑھا ہے اور اس کی نقل وصول کی ہے۔